Bubnnoteka COK



https://www.c-o-k.ru/library/instructions/brands

Texannueckue xapakrepuctuku Wirbel Eko Ck Plus 50

Mol1{HOCTB KOT/1a Ha TBEPJOM TOIIUBE
MOILIHOCTB KOT/Ia Ha KUJKOM TOT/IUBE
O0Bem BoOfIbI B KOTJIE

Bec kotia

HunameTp apimoxona

Ocpb apiMoxoga I*

CornpoTuB/ieHre KaMepbl CrOpaHust
OTBepcTHe /1J1s1 ropesky

Tsra geiMoxoga

Bxop 1 BBIXOZ, OTOMUTE/ILHOM BO/IbI
3aiura ot reperpesa

3amep TeMIiepaTypbl

MydTa TepMOBEHTHIISI

Temneparypa OTXOJALMX ra30B Ha COMSIPKe
MakcumanbHasi paboyast TeMrieparypa
MakcumasnbHOe pabouee JiaByieHHe
PekomeHzyeMasi rjiomiajp OTOIIEHUST
Bricota kotnia (C*)

[MupurHa kotna (B*)

['nybuna kota (A*)

Pasmepei kot1/1a nosiabie DXEXF *
Pa3Mepsi 06Bs30K GXHxJ *

["apanTus

CpoK cy>k0bl KOT/a

50 kBt
53 kBt
215 nutpoB
470 kr
180 mm
920 mm
16/ 0.16 I1a / mbap
94 MM
24 Pa
11/4"
3/4"
1"
1/2"
180 °C
90 °C
2.5 6ap
zo 480 kB.M
1225 Mmm
1005 mm
955 MM
955x1090x1370 Mmm
80x470x1100 mm
1rop

He MeHee 15 et



*  Wirbel Eko Ck Plus 50 3To yHMBepcasibHbIN KOTE/ OTOTIeHUs1 paboTaro11ii Ha TBepAOM
TOMJIMBE (JJPOBA, YTOJb).

 Tlpu cHATHM 3arMyIIKY HIDKHEHN JBEPH U YCTAHOBKe TTyJIbTa yIpaB/ieHust KOTell MOXKeT paboTtathb
C HaJllyBHOM rOpeJIKoM Ha COJIsIpKe WU rase.

* Bo3MokHO riepeobopymoBaHue /171t paboThI Ha TiesiieTax. st 3Toro mpuoOpeTaeTcst KOMILIEKT
Pellet Set.

» Korén Wirbel Eko Ck Plus 50 roctaBnisieTcst B pa306paHHOM BH/e. B KOMIUIEKT TTOCTaBKH
BXO/ISIT KOPITYC KOT/Ia C 30/I0COOPHUKOM, OOIIIMBKA, U30JISIIHS, KOMIUIEKT /IJI1 UUCTKH KOT/Ia
(cocrout 13 3-x MprUOOPORB).

® TepMOCTaT MeXaHnu4e CKOH PeETry/IMpOBKU TEMITIEPATYPHLI B KOMIIVIEKT HE BXOUT.

JonoHuTebHO :

* Ecm Wirbel Eko Ck Plus 50 paboTtaeT B 3aKpbITOii cricTeMe - rpytiny 6e3onacHocty (2,5 6ap) u
paclIMpUTeTbHBIN 0aK;

* KoHTyp pasorpesa c Tepmocrarom Ha 65°C.






MyneT ynpasmeHan

TepMorIONALMA

Perynarop Boanyxa
EAMEDE CHMIEHNA MIALKOTD TOMNWES
E phillsa cUMCTEN KaMEpE

BepsHAA QBepE KATEPH TEEMOOTD TONNKES

OTpaxaTens NNaMeHd Ha HEEK.CTANM

[lBepb MOHTAXA ¥HMAKOTONNHBHOMN MORemKH

HumHAR LSS0 KaMEDsl TBERLON TONnmMea

_KnanaH NEPeMSHONo BOAYXA



Sdniep TUNepaTyp
Moo FEPOBEHTHIE







